
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE 

NR XXXII/184/08 

z dnia 30 grudnia 2008 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji  

z mieszkańcami w sprawie nadania statutów jednostkom pomocniczym Gminy 

Radków 

 Na podstawie art. 5a i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź-

niejszymi zmianami) Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami wszystkich sołectw w Gminie Radków w sprawie nadania statutów 

jednostkom pomocniczym. 

§ 2 

1. Konsultacje z mieszkańcami poszczególnych sołectw przeprowadza się poprzez umożliwienie zgłoszenia 

uwag do projektów statutów, wyłożonych na okres 14 dni u Sołtysa oraz zamieszczonych w Biuletynie In-

formacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy w Radkowie. 

2. Sołtysi otrzymują projekty statutów w celu udostępnienia ich mieszkańcom i zgłoszenia ewentualnych uwag 

i propozycji. 

§ 3 

O terminie i miejscu wyłożenia projektów, o których mowa w § 2, Burmistrz Miasta i Gminy Radków  

zawiadamia obwieszczeniem, podanym do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogło-

szeń w poszczególnych sołectwach. 

§ 4 

1. Uwagi do projektu statutu wnoszone są na piśmie i podlegają rozpatrzeniu przez Burmistrza. 

2. Burmistrz przedłoży Radzie Miejskiej propozycje zmian w projektach statutów z opinią co do zgłoszonych 

uwag. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Radkowie. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dol-

nośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

 

MARIAN GANCARSKI 

 


